Program reprezentace Ul6

Soustfedéni v Pisku, tfi utkani s Ruskem, 16. - 22. prosince 2013

Sraz: pondéli 16. prosince v 18:00 ZS v Pisku

Konec akce: nedéle 22. prosince po skonceni utkani na ZS Pisek

Pondéli 16.12.2013
Sraz ZS Pisek
Rehabilitace
Odjezd na hotel
Vecere

Vecerka

Utery 17.12.2013
Budicek

Snidané

Odjezd na ZS
Trénink sucho
Trénink led
Odjezd na hotel
Obéd + poledni klid
Svacina

Odjezd na ZS
Trénink sucho
Trénink led
Vybéh

Odjezd na hotel
Vedere

Svacina

Vecerka

Streda 18.12.2013
Budicek

Snidané

Odjezd na ZS
Trénink sucho
Trénink led

Odjezd na hotel
Obéd + poledni klid
Svacina

Odjezd na ZS
Trénink sucho
Trénink led

Vybéh

Odjezd na hotel
Vedere

Svacina

Vederka

18:00
18:30
20:00
20:30
22:00

7:15

7:30

8:00
8:30-9:00
9:30-11:00
11:45

12:00

14:30

15:00
15:30-16:00
16:30-17:45
18:00

19:00

19:30

21:30

22:00

715

7:30

8:00
8:30-9:00
9:30-11:00
11:45

12:00

14:30

15:00
15:30-16:00
16:30-17:45
18:00

19:00

19:30

21:30

22:00

Ctvrtek 19.12.2013
Budicek

Snidané

Odjezd na ZS
Trénink sucho
Trénink led

Odjezd na hotel
Obéd + poledni klid
Svacina

Odjezd na ZS
Trénink sucho
Trénink led

Vybéh

Odjezd na hotel
Vecere

Svacina

Vecerka

Patek 20.12.2013
Budicek

Snidané

Odjezd na ZS
Trénink sucho
Trénink led

Odjezd na hotel
Obéd + poledni klid
Svacina

Odjezd na ZS
Utkani CZE - RUS, Sobéslav
Vecere

Vecerka

Sobota 21.12.2013
Budicek

Snidané

Odjezd na ZS
Trénink sucho
Trénink led

Obéd + poledni klid
Odjezd na ZS
Utkani CZE - RUS, Strakonice
Vecere

Vecerka

Nedéle 22.12.2013
Budicek

Snidané

Odjezd na ZS Pisek
Utkani CZE - RUS
Ukoncéeni akce ZS Pisek

7:15

7:30

8:00
8:30-9:00
9:30-11:00
11:45

12:00

14:30

15:00
15:30-16:00
16:30-17:45
18:00

19:00

19:30

21:30

22:00

7:45

8:00

8:30
9:00-9:30
10:00-11:00
11:30

11:45

14:30

15:00
18:00-20:00
21:30

22:00

745

8:00

8:30
9:00-9:15
9:45-10:30
11:30

13:30
16:00-18:00
19:30

22:00

7:30

8:00

10:30
13:00-15:30
16:00



